
PORTARIA Nº 044/2019, 25 de julho de 2019. Dispõe 
sobre a nomeação de fiscal de contrato e dá outras 
providências. A Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras, 
no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 67 da Lei 
Federal 8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR o(a) 
servidor(a) MCKATIANNY REGO TAVARES, Fiscal do 
Contrato nº 20190705-742-C/2019-01. Art. 4º - Esta Portaria 
entra em vigor na data de sua publicação. Karenn Cynthia 
Santos e Silva Borges, Secretária Municipal de Saúde de 
Pedreiras, Portaria N° 012/2017. Pedreiras-MA, 25 de julho 
de 2019.

PORTARIA Nº 043/2019, 25 de julho de 2019. Dispõe sobre 
a nomeação de fiscal de contrato e dá outras providências. A 
Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras, no uso de suas 
atribuições legais, nos termos do Art. 67 da Lei Federal 
8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR o(a) servidor(a) 
LUIS HENRIQUE MOURA SOUSA, Fiscal do Contrato nº 
20190724-930-A/2019-01. Art. 4º - Esta Portaria entra em 
vigor na data de sua publicação. Karenn Cynthia Santos e 
Silva Borges, Secretária Municipal de Saúde de Pedreiras, 
Portaria N° 012/2017. Pedreiras-MA, 25 de julho de 2019.

PORTARIA

PORTARIA Nº 041/2019, 08 de julho de 2019. Dispõe sobre 
a nomeação de fiscal de contrato e dá outras providências. A 
Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras, no uso de suas 
atribuições legais, nos termos do Art. 67 da Lei Federal 
8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR o(a) servidor(a) 
MCKATIANNY REGO TAVARES, Fiscal do Contrato nº 
20190705-742-C/2019-02. Art. 4º - Esta Portaria entra em 
vigor na data de sua publicação. Karenn Cynthia Santos e 
Silva Borges, Secretária Municipal de Saúde de Pedreiras, 
Portaria N° 012/2017. Pedreiras-MA, 08 de julho de 2019.

PORTARIA Nº 042/2019, 16 de julho de 2019. Dispõe sobre 
a nomeação de fiscal de contrato e dá outras providências. A 
Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras, no uso de suas 
atribuições legais, nos termos do Art. 67 da Lei Federal 
8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR o(a) servidor(a) 
MCKATIANNY REGO TAVARES, Fiscal do Contrato nº 
20190716-470/2019-01. Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. Karenn Cynthia Santos e Silva 
Borges, Secretária Municipal de Saúde de Pedreiras, Portaria 
N° 012/2017. Pedreiras-MA, 16 de julho de 2019.

PORTARIA Nº 0010A/2019, 26 de Julho de 2019. Dispõe 
sobre a nomeação de fiscal de contrato e dá outras 
providências. A Presidente da FUP – Fundação Pedreirense de 
Cultura e Turismo, Francinete Santos Braga, no uso de suas 
atribuições legais, nos termos do Art. 67 da Lei Federal 
8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR o(a) servidor(a) 
Francisca Silva dos Santos, Fiscal do Contrato nº 20190726-
434/2019-02. Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. Francinete Santos Braga, FUP – Fundação 
Pedreirense de Cultura. Pedreiras-MA, 26 de Julho de 2019.

ANO VII Nº 151 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEXTA-FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2019 PAG - 01


